[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 09.02.2024 №42

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, утвержденными решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 29.08.2019 № 69, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура» и заключения о результатах публичный слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура» состоявшихся 05.02.2024 года, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура».
2. Утвердить проект межевания территории под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура».
3. Управлению по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной документацией по планировке территории для строительства распределительного газопровода микрорайона «Рига» под линейный объект «Разработка ПСД по реконструкции автомобильных дорог Городского округа Верхняя Тура» в Городском округе Верхняя Тура.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа			                		                      	И.С. Веснин